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Grundejerforeningen Favrholmvænget

Fra: Grundejerforeningen Favrholmvænget <favrholm.grf@gmail.com>
Sendt: 14. april 2024 12:48
Til: undisclosed-recipients:
Emne: Skilte med fibernet

Kære alle 
 
Jeg kan se på Facebook, at der florerer en dialog om skiltene med fibernet, som er sat op på Salpetermosevej. 
Igennem flere år har der været henvendelser til bestyrelsen grundet beboere, som har oplevet flere periodiske 
udfald på internetforbindelsen via vores antennekabler.  
Af den årsag kontaktede bestyrelsen vores kontaktperson hos YouSee for at høre om muligheden for fibernet i vores 
forening. YouSee meldte tilbage, at TDC, som jo er deres samarbejdspartner, ikke har planer om at etablere fibernet 
i området indenfor de næste 5-10 år. YouSee oplyser, at vores antenneanlæg ikke længere matcher udviklingen og 
belastningen, hvorfor en opgradering er en mulighed. En opgradering vil betyde, at beboerne vil kunne opnå en 
internetforbindelse på 1000 ha. svarende til den hastighed, som man kan opnå via fibernet  
Hos Bornfiber er internetprisen for 1000 ha 100 kr. dyrere pr. md. end det tilbud, som vi har fået af YouSee. 
Ligeledes kræver det en tv-boks hos Bornfiber, hvis man ønsker at se tv.  
Ved løsningen som vi har valgt i vores forening, er det fortsat muligt at se YouSee tv-pakker, og opgraderingen 
betyder, at man ikke behøver en tv-boks for at se programmer som sendes i 4K (forudsat selvfølgelig at fjernsynet 
kan vise 4K).   
Om vi har købt katten i sækken, som nogen spørger om, må hver enkelt vurdere. Personligt er jeg tilfreds med, at vi 
kan modtage samme hastighed som fibernet tilbyder til en konkurrencedygtig pris, og at der er mulighed for at se tv, 
uden at det kræver månedlig udgift til en tv-boks. Sidst men ikke mindst er foreningen jo ikke bundet mere, end at vi 
kan opsige aftalen om 3 år, hvis vi skulle ønske det. 
Kildedalen har indgået samme aftale som os, så hvis vi om 3 år ønsker en anden løsning, så er jeg meget sikker på, at 
der kan findes en leverandør af fibernet, som kunne være interesseret i at lave en løsning. Alle er velkomne til at 
undersøge nærmere hos leverandører, som de kunne synes interessante :-) Forslag kan fremsættes på den årlige 
generalforsamling 
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God søndag til alle 
 
Mvh 
Lene Nygaard 
 
-- 
Bestyrelsen for grundejerforeningen Favrholmvænget  
Se mere om foreningen på Hjemmesiden. 


